
9,11~klad,Aracionald&Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE MIS 

    

SALTA, 21 de octubre de 2013 

Expediente N° 8560/00 

RESD-EXA: 561/2013 

VISTO: 

Los pedidos realizados por el Lic. Luis Enrique Mealla Sánchez, mediante los cuales solicita 
prórroga para presentar el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables (fs. 141) y 
reconocimiento de créditos (fs. 145/146). 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función de los despachos del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, aconseja: 

a) Otorgar al maestrando, 16 créditos para la maestría (despacho de fs.168 vta.) 
b) Prorrogar el plazo hasta el 31/12/14 para la presentación del Trabajo de Tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 31/12/2014, para que el Lic. Luis Enrique 
Mealla Sánchez — D.N.I. N° 18.736.816, presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables. 

ARTICULO 2°: Otorgar al Lic. Luis Enrique Mealla Sánchez, reconocimiento de 16 créditos por las 
siguientes actividades académicas: 

Actividad Cantidad de créditos 
Publicaciones Científicas (fs. 147/160) 3 (tres) 
Diplomado 	en 	Gestión Energética Avanzado — Universidad de 
Atlántico (fs. 161) 

6 (seis) 

Redacción de artículos científicos — Universidad Autónoma del Caribe 
(fs. 163) 

1 (uno) 

Taller 	competencias 	comunicativas 	para 	docentes 	- 	Universidad 
Autónoma del Caribe (fs. 164) 

2 (dos) 

Curso Básico de las TIC en la docencia - Universidad Autónoma del 
Caribe (fs. 165) 

4 (cuatro) 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Lic. Luis Enrique Mealla Sánchez, al Director de Tesis 
(Dr. Miguel Ángel Condorí), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado y al Cons • 	-ctivo. Cumplido, 

Ñ ‘AP:CrOZZ RESERVESE. 
o 
``d,  N 

mxs 

M. 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SECPET ACADEWCA Y DE INVESTIGACIOW 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -U/414 


	Page 1

